
EJECUCIONES TRIMESTRALES DE LAS ENTIDADES LOCALES 

02-50-095-AA-OOO - Ejea de los Caballeros

Entidad seleccionada: 02-50-095-AA-OO<J - EJea de los Caballeros Ejercicio: 2024 Periodo: Trimestre 1 

F.1.1.1 - Resumen de Clasificación Económica 

Atención: recuerde que los cambios que hago aquí pueden afectar o otros formularios,como por ejempfo el Calendario y Presupuesto de tesorería. 

Unidad: euros 

Ejercicio Corriente 

INGRESOS: Cód. Capítulo/ Descripción 

Impuestos directos 

Impuestos indirectos 

Tasas y otros ingresos 

Transferencias corrientes 

Ingresos patrimoniales 

Enajenación de inversiones reales 

Transferencias de capital 

Activos financieros 

Pasivos financieros 

TOTAL INGRESOS 

Unidad: euros 

Ejercicio Corriente 

GASTOS: Cód. Capitulo/ Descripción 
Cridltos Iniciales 

(Al Estimación Cr�dltos 
(B) Obligaciones 

definitivos al final de 
Presupuesto 2024 

ejerciclo lll 
Reconocidas Netos !21 

Ejercicios cerrados 

Recaudación Uquida 121 Recaudación Liquida 121 

Ejercicios cerrados 

Pagos Liquides {ZJ Pagos liquidas IZJ 

Gastos de personal 9.021.933,19 9.021.933,19 L 1.121.161,32 L 1.127.159,91 L 
Gastos en bienes corrientes y servicios 9.248.793,65 9.438.679,45 

Gastos financieros 

Transferencias corrientes 

Fondo de contingencia y Otros imprevistos 

Inversiones reales 

Transferencias de capital 

Activos financieros 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

Pasivos financieros 

Estimación Derechos 
Reconocidos Netos a Desviación (B)/(A)-1 

-0,80 

-0,90 

-0,50 

-0,75 

-0,46 

-1,00 

-0,81 

-1,00 

-1,00 

-0,80 

Estimación 
Obligaciones 

Desviación (B)/(A)-1 
Reconocidas Netas a 

31-12-2024 

9.021.933,19 L -0,81 

9.438.679,45 -0,88 

72.736,03 -0,96 

2.008.280,17 -0,94 

-0,94 

-0,97 

30.000,00 -1,00 

TOTAL GASTOS 34.974.064,82 L 3.777.998,34 1 3.411.457,17 1 887.778,37 L 34.974.064,82 1 -0,89 

(J) Estimadón Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesta actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio 

m Daros de ejecución acumuladas a final del trimestre vencida. 

Observaciones 

Observaciones 


